

Aktieselskabet af 25.01.2023 (Under frivillig likvidation)

Store Kongensgade 40H, 4.th, 1264 København K

CVR-nr. 16 14 89 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2025.

Andreas Emil Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktieselskabet af 25.01.2023 (Under frivillig likvidation) Store Kongensgade 40H, 4.th 1264 København K
	CVR-nr.: 16 14 89 97
	Stiftet: 17. marts 1992
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Likvidator	Claus Berner Nielsen, likvidator
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Norconsult Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er arkitektvirksomhed. Aktiviteten er solgt til moderselskabet Norconsult Danmark A/S den 1. januar 2021.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ingen begivenheder efter balancedagen som har eller kan have væsentlig indflydelse på dette regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-22.358	-7.995
2 Andre finansielle indtægter	134.889	134.011
Resultat før skat	112.531	126.016
3 Skat af årets resultat	-24.757	-20.837
Årets resultat	87.774	105.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	87.774	105.179
Disponeret i alt	87.774	105.179

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	49.019.762	48.925.461
Andre tilgodehavender	10.325	10.325
Tilgodehavender i alt	<u>49.030.087</u>	<u>48.935.786</u>
Likvide beholdninger	<u>1.017.919</u>	<u>1.010.525</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>50.048.006</u>	<u>49.946.311</u>
Aktiver i alt	<u>50.048.006</u>	<u>49.946.311</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	560.000	560.000
Overført resultat	49.443.249	49.355.475
Egenkapital i alt	50.003.249	49.915.475
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	9.999
Selskabsskat	24.757	20.837
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.757	30.836
Gældsforpligtelser i alt	44.757	30.836
Passiver i alt	50.048.006	49.946.311

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

6 Nærtstående parter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	560.000	49.250.296	49.810.296
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>105.179</u>	<u>105.179</u>
Egenkapital 1. januar 2024	560.000	49.355.475	49.915.475
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>87.774</u>	<u>87.774</u>
	<u>560.000</u>	<u>49.443.249</u>	<u>50.003.249</u>

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>134.889</u>	<u>134.011</u>
	<u>134.889</u>	<u>134.011</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

<u>24.757</u>	<u>20.837</u>
<u>24.757</u>	<u>20.837</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2024.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Norconsult Danmark A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet er som aktiv virksomhed løbende part i tvister, men ingen af disse forventes at få økonomiske konsekvenser for selskabet.

6. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Norconsult Danmark A/S, Herlev, Danmark.
